ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	3 мая 2017
	г. Зеленогорск
	№ 37/215

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным
округам № 17 и № 22 города Зеленогорска

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Красноярского края  от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в целях проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1.  Определить, что передача изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатовЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательнымокругам № 17 и № 22 города Зеленогорска, будет осуществляться по адресу: г. Зеленогорск, ул. Первая Промышленная, дом 1А, в помещении ООО «НОНПАРЕЛЬ» 06.05.2017 в 09 часов 00 минут.
2. Группе контроля за изготовлением избирательных бюллетеней в соответствии с Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска принять и провести пересчет избирательных бюллетеней от ООО «НОНПАРЕЛЬ».
3. Территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского краяосуществить передачу избирательных бюллетенейдля голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатовЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательнымокругам № 17 и № 22 города Зеленогорска окружным избирательным комиссиям в помещении Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по адресу: г. Зеленогорск, ул. Мира,   д. 15, 15.05.2017 года в 09 часов 00 минут.
4. Секретарю территориальной избирательной комиссии                          г. Зеленогорска Красноярского края уведомить зарегистрированных кандидатов о месте и времени передачи бюллетеней.
5. Направить настоящее решение ООО «НОНПАРЕЛЬ».
[bookmark: _GoBack]6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Курьянович